
UCHWAŁA NR XLVII/322/14
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r., poz 1399 ze zm.), art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwalę Nr XXIX/210/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się w ten sposób, że w § 3 pkt 
3 in fine skreśla się wyrażenie „w okresie od 1 kwietnia do 31 października z wyznaczonych punktów”. 
Wskutek powyższej zmiany § 3 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Odpady ulegające biodegradacji (w 
tym odpady zielone) w przypadku braku możliwości kompostowania na terenie nieruchomości, gromadzone 
w pojemnikach lub workach na bioodpady, odbierane będą raz w miesiącu”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: DYIDU-PXEWA-HQHFG-IGTTB-UQVII. Podpisany Strona 1




